
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
V EMA CLOUD 
č. 2020/608, dodatek č. 1 

uzavřená podle ust. § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů 

 
 

1.1 UŽIVATEL 
 

Organizace: 
 

Adresa: 
Zastoupená: 
IC: 

 
 

Správa bytových objektů Praha - Modřany, příspěvková 
organizace 
Obchodní náměstí 25/3, 143 00 Praha 
Mgr. Lucie Holá, ředitelka 
00879746 

Zapsaná: Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 67 
Přidělené číslo licence: 46341 
(dále v této smlouvě jen „Uživatel") 

1.2 POSKYTOVATEL 

Společnost: 
Sídlo: 
Zastoupená: 
IC: 

Solitea, a. s. 
Drobného 555/49, 602 00 Brno 
Ing. Jan Tomíšek, člen představenstva 
01572377 

Zapsaná: Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 7072 
Adresa pro korespondenci: Okružní 871/3a, 638 00 Brno - Lesná 
(dále v této smlouvě jen „Poskytovatel"). 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tento dodatek č. 1 (dále jen 
,,dodatek") ke smlouvě č. 2020/608 o poskytování služeb Vema Cloud: 

 
 

2 PŘEDMĚT  DODATKU         
 

2.1 Smluvní strany se dohodly na prodloužení smlouvy této smlouvy na další období. 

2.2 Znění bodu 8.1 se nahrazuje novým textem takto: 

8.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2022. Neobdrží-li ani jedna ze 
smluvních stran od druhé smluvní strany tři měsíce před ukončením platnosti této smlouvy 
výpověď z této smlouvy, platnost smlouvy se automaticky prodlužuje o další kalendářní 
rok. 

2.3 Ostatní body smlouvy č. 2020/608 se nemění a zůstávají v platnosti 
 
 

3 ZÁVĚREČNÁ  USTANOVENÍ 
 

3.1 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
Je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Uživatel a jeden Poskytovatel. 



3.2 Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem tohoto dodatku, který 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, považují ho za určitý a srozumitelný a na důkaz 
tohoto připojují své podpisy 

 
V Praze dne:  31. 12. 2021 V Brně dne 30.12.2021 

 
 
 
 
 
 

Správa bytových objektů Praha Modřany, 
příspěvková organizace 

Mgr. Lucie Holá 
ředitelka 

 

Solitea, a. s. 
 

Ing. Jan Tomíšek 
člen představenstva 


	3.2 Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem tohoto dodatku, který odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, považují ho za určitý a srozumitelný a na důkaz tohoto připojují své podpisy
	Správa bytových objektů Praha Modřany, příspěvková organizace
	Mgr. Lucie Holá ředitelka


